

mine. Ressursside piiratus ja puidu roll kliimasoojenemise protsessis on jõudnud inimeste teadvusse. Väga paljud "Aasta kodu" nominendid on omanäolised mööbliesemed *second hand* poodidest leidnud. Uuskasutuse puhul võetakse asi või materjal uuesti kasutusele, taaskasutuse puhul antakse materjalile aga täiesti uus väärtus ja sõna otsestes mõttes võib prügist saada huvitava pärinemislooga trendimööbel või aksesuaar. Sageli on lausa nii, et mida rohkem mädanemisele määratud, seda atraktiivsem – laevavraki tükid või vana maja sammaldunud fassaad on nõutud tooraine disaineritele!

Toolid, lauad ja kummutid, pildiraamid ja dekoratsioonid, mis on tehtud teise või kolmanda ringi puidust, jutustavad põnevaid lugusid, mille müümine koos tootega



← Üks Ruutu Kuue viimastest töödest oli konverentsi "Puit - homse elukeskkonna võti" aukirjade valmistamine koostöös meister Andres Ansperiga.

FOTO: PRIIT GREPP



Puit laseb end üha uuesti leiutada ja enam ei püüagi me tema ebatasasusi, kõverusi ja värvi-kõikumisi varjata, vaid neid iseärasusi pigem esile tuua.

on lausa kohustuslik! Keskkonna- ja trenditeadliku inimese jaoks on määravaks ka see, et lisaks mõnusale loole ja originaalsusele ei ole sellise toote jaoks langetatud otsestelt ühtki puud. Kindlasti ei ole taaskasutus lähiajal konkurendiks IKEA-le, kuid tore-daks alternatiiviks kindlasti.

Puit puudutab isiklikult. Minu enda lähem kokkupuude puiduga sai alguse viis aastat tagasi, mil kolisin perega

maale. Lisaks majapidamis- ja aiatöödele sai minu uueks hobiks panustamine MTÜ Rannamõisa Laevaselts tegevusse. Minu järgmiseks huviobjektiks said kanakuudid. Kõigepealt tegin endale, siis juba sõpradele ja müügiks.

Usun, et just kokkupuuted puidu ja isetegemisega on viinud mind sinna, kus olen praegu. Loodud disainibüroo Ruutu Kuus aitab välja töötada nii koduse kui töise keskkonna interjöörü, tootes soovi korral erilahendusega sisekujunduselemente või ka näituste- ja messirekvisiite, valmistab eritellimusmööblit ning arhitektuurseid-, loodus- ja maastikumakette.

Aeg on juba tõestanud, et puidu populaarsus ei ole mitte mööduv nähtus, vaid jääv trend, loodan, et liigume tuleviku suunas, mil meie puidudisaini tuntakse terves maailmas.

flooré

Flooré veega põrandaküte

Õhuke ja lihtne põrandakütte lahendus
Sobib nii ehitamisel kui renoveerimisel
Kasutusvalmis kohe peale paigaldamist
Tee see ise - lihtne ka endal paigaldada

MÜÜK JA KONSULTATSION:

Begores OÜ
Laki 11E, Tallinn
Tel/faks 656 3346

myyk@begores.com
www.begores.com/floore

CE-märgis

Rõõmsat pühadeaega!

